

## Dodatok č.3 k ZMLUVE O DIELO Číslo: 2010/01/02

uzavretý podľa príslušných ustanovení § 536 - 565 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov (ďalej len „ZoD“).

### I. Zmluvné strany

<b>1.1. Objednávateľ :</b>	<b>Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka v Trenčíne (ďalej len „TnUAD“)</b>
So sídlom :	Študentská 2, 911 50 Trenčín
<b>Zastúpený</b>	<b>prof. Ing. Ivan Kneppo, DrSc., rektor</b>
Bankové spojenie :	Štátna pokladnica
Číslo účtu :	7000276914/8180
IČO :	31 118 259
DIČ:	2021376368
(ďalej len „objednávateľ“)	
<b>1.2. Zhotoviteľ:</b>	<b>HASTRA s.r.o.</b>
Sídlo:	Kragujevská 11, 010 01 Žilina
Zastúpený:	Ing. Milan Hanuliak - konateľ
Osoby oprávnené rokovať:	
- vo veciach technických:	Ing. Radovan Čepela - riaditeľ pre poz. stavby
- vo veciach zmluvných:	Ing. Milan Hanuliak - konateľ
IČO:	31 606 296
IČ pre daň:	2020446098
DIČ:	SK2020446098
Obchodný register:	Okresného súdu v Žiline
Bankové spojenie:	Dexia banka Slovensko a.s. č. ú.: 3166763001/5600
Zapísaný do O.R. Okresného súdu v Žiline odd. Sro , vložka č. 1898/L (ďalej len „zhotoviteľ“)	

### Predmet dodatku zmluvy

#### 1) Predmetom dodatku zmluvy na akciu:

Stavebné práce v rámci projektu OPVaV-2008/5.1/02-SORO súvisiace s rekonštrukciou súčasných priestorov univerzity, t.j.:

- rekonštrukcia suterénnych priestorov Fakulty sociálno-ekonomických vzťahov (FSEV) na multimediálne vzdelávacie priestory na Študentskej ul . č. 3 v Trenčíne
- rekonštrukcia a modernizácia technologických laboratórií (VILA) na Študentskej ul . č. 2 v Trenčíne

- rekonštrukcia budovy Fakulty mechatroniky (FM) pre potreby zlepšenia výučby všetkých študijných programov fakulty na ul. Pri parku č. 19 v Trenčíne
- inštalácia pasívnej IKT v spoločnej budove FSEV, FŠT, FM na Študentskej ul. č. 1 v Trenčíne.

**je zmena popisu stavebných prác pred ich dokončením – aktualizácia rozpočtu**

**Článok II. Predmet zmluvy, miesto a termín, bod 3 sa mení nasledovne:**

- Termín uskutočnenia stavebných prác pre Rekonštrukciu budovy Fakulty mechatroniky (FM) pre potreby zlepšenia výučby všetkých študijných programov fakulty na ul. Pri parku č. 19 v Trenčíne: 31/5/2011.

**Zároveň sa dopĺňajú prílohy k ZoD o prílohu:**

3. Rozpočet – aktualizovaná časť zo dňa 28.04.2011

**X. Záverečné ustanovenia**

12. Ostatné ustanovenia základnej zmluvy ostávajú v pôvodnom znení.

V Žiline dňa: 29.04.2011

**Zhotoviteľ:**

 **HASTRA**  
Kragujevac  
010 01 3 111  
Ing. Milan Hanuliak  
konateľ spoločnosti

V Trenčíne dňa:..... 11.2.

**Objednávateľ:**

Trenčianska univerzita  
Alexandra Dubčeka v Trenčíne  
Študentská 2  
911 50 Trenčín ©

prof. Ing. Ivan Kneppo, DrSc.,  
rektor

TOKI 147

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Rekonštrukcia budovy Fakulty mechatroniky(FM) na ul. Pri parku 19 v Trenčíne</b>	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Trenčín
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Trenčianska univerzita A.Dubčeka		
Projektant	Ing.Ráztočný		
Zhotoviteľ	Hastra s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	Položiek
		28.4.2011	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady - EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	266 246,91	8	Práce nadčas			13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	235 203,07	9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	51 669,70	10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	70 813,00	11				16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		623 932,68	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
		23	Súčet 7, 12, 19-22
			623 932,68
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 19,00 % z 623 932,69
			118 547,21
<b>Objednávateľ</b>		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
			<b>742 479,89</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		26	Dodávky objednávateľa
			0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie
			0,00



## Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Rekonštrukcia budovy Fakulty mechatroniky(FM) na ul. Pri parku 19 v Trenčíne**

Objednávateľ: Trenčianska univerzita A.Dubčeka

Zhotoviteľ: Hastra s.r.o.

Dátum: 28.4.2011

Projektant: Ing.Ráztočný

Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN
-----	---------	--------------	-----	------------	-----

848-3	Rekonštrukcia budovy Fakulty mechatroniky(FM) na ul. Pri parku 19 v Trenčíne	623 932,68	118 547,21	742 479,89	623 932,69
848-3-1	Interiér - maľby, sadrokartón	18 006,67	3 421,27	21 427,94	18 006,67
848-3-2	Rekonštrukcia spevnených plôch	57 317,11	10 890,25	68 207,36	57 317,13
848-3-3	Výmena okien, vrát a žalúzií	329 114,35	62 531,73	391 646,08	329 114,35
848-3-4	Výmena podláh a obkladov	75 263,55	14 300,07	89 563,62	75 263,54
848-3-5	Výmena radiatorov	36 702,82	6 973,54	43 676,36	36 702,82
848-3-6	Zateplenie objektov	107 528,18	20 430,35	127 958,53	107 528,18
<b>Celkom</b>		<b>623 932,68</b>	<b>118 547,21</b>	<b>742 479,89</b>	<b>623 932,69</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Fakulty mechatroniky na ul. Pri parku 19 v Trenčíne

Objekt: 03

JKSO:

Časť: Interier - maľby, sadrokarton

EČO:

Objednávateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka Trenčín

Spracoval: Košťál

Zhotoviteľ: HASTRA s.r.o.

Dátum: 01.03.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>18 006,67</b>
	<b>784</b>	<b>Dokončovacie práce - maľby</b>				<b>18 006,67</b>
5	784452921	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvojnásobné jednofarebné s oškrabaním výšky do 3,80 m	m2	7 502,780	2,40	18 006,67
		<b><u>Celkom</u></b>				<b><u>18 006,67</u></b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Fakulty mechatroniky na ul. Pri parku 19 v Trenčíne

Objekt: 03

Časť: Rekonštrukcia spevnených plôch

Objednávateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka Trenčín

Zhotoviteľ: HASTRA s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Košťál

Dátum: 01.03.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 57 317,11**

**1 Zemné práce 4 571,96**

1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom do 1000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	233,000	1,14	265,62
2	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m <sup>2</sup> z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m <sup>2</sup>	77,640	16,71	1 297,36
3	122402201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v hornine 5 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	113,990	25,12	2 863,43
4	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m <sup>2</sup>	355,000	0,41	145,55

**4 Vodorovné konštrukcie 5 823,70**

5	451571223	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. nad 150 do 200 mm	m <sup>2</sup>	13,400	5,97	80,00
6	451571224	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. nad 200 do 250 mm	m <sup>2</sup>	147,480	7,23	1 066,28
7	451575111	Podkladová vrstva hr. do 250 mm s rozprestretím a zhutnením a s urovnaním hornej pl. zo štrkopiesku	m <sup>3</sup>	123,480	37,88	4 677,42

**5 Komunikácie 24 453,34**

8	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	826,690	10,76	8 895,18
9	5922911600	Dlažba sivá hr. 8 cm	m <sup>2</sup>	834,957	15,94	13 309,21
10	5922924900	Doplňky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	kus	235,000	9,57	2 248,95

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 22 468,11**

11	979082312	Vodorovná doprava sutiny a vybraných hmôt bez naloženia, s vyložením na vzdialenosť do 1000 m	t	17,469	2,80	48,91
12	979082319	Príplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	17,469	0,17	2,97
13	979131409	poplatok za ulož. a zneškod. staveb. sute na skládke	t	155,270	35,00	5 434,45
14	979131409 a	poplatok za ulož. a zneškod. staveb. sute na skládke	t	205,180	35,00	7 181,30
15	A	Kriky	m	233,000	11,37	2 649,21
16	B	Vrba	ks	1,000	15,15	15,15
17	c	Lavička bez opierky s kotvením	ks	6,000	857,87	5 147,22
18	S	Stojan s kotvením	ks	6,000	260,71	1 564,26
19	sm	Smetiak s kotvením	ks	2,000	212,32	424,64

**Celkom 57 317,11**

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Fakulty mechatroniky na ul. Pri parku 19 v Trenčíne

Objekt: 03

Časť: Výmena okien, dverí, vrát a žalúzií

Objednávateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka Trenčín

Zhotoviteľ: HASTRA s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Košťál

Dátum: 01.03.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

		<b>Plastové okná, dvere, parapety, žalúzie</b>					<b>240 888,27</b>
8	3	Plastové okno 2400/2100	ks	6,000	769,00	4 614,00	
9	3/1	Hlinikový parapet	ks	6,000	34,34	206,04	
10	3/2	Vnútorový parapet	ks	6,000	27,58	165,48	
11	4	Plastové okno 3000/2100	ks	20,000	852,71	17 054,20	
12	4/1	Hlinikový parapet	ks	20,000	43,19	863,80	
13	4/2	Vnútorový parapet	ks	20,000	33,67	673,40	
14	5	Plastové okno 3000/2100	ks	93,000	854,30	79 449,90	
15	5/1	Hlinikový parapet	ks	93,000	41,36	3 846,48	
16	5/2	Vnútorový parapet	ks	93,000	34,16	3 176,88	
17	6	Plastové okno 2400/2100	ks	19,000	768,08	14 593,52	
18	6/1	Hlinikový parapet	ks	19,000	34,59	657,21	
19	6/2	Vnútorový parapet	ks	19,000	27,58	524,02	
20	7	Vchodové dvere - 2-kridlové so svetlíkmi 2350/3070	ks	2,000	1 786,09	3 572,18	
21	8	Plastové okno 1460/2070	ks	5,000	392,89	1 964,45	
22	8/1	Hlinikový parapet	ks	5,000	22,73	113,65	
23	8/2	Vnútorový parapet	ks	5,000	16,40	82,00	
24	9	Plastové okno 2370/2400	ks	1,000	682,69	682,69	
25	9/1	Hlinikový parapet	ks	1,000	35,09	35,09	
26	9/2	Vnútorový parapet	ks	1,000	27,19	27,19	
27	10	Plastové okno 3580/2400	ks	1,000	1 011,94	1 011,94	
28	10/1	Hlinikový parapet	ks	1,000	50,46	50,46	
29	10/2	Vnútorový parapet	ks	1,000	19,53	19,53	
30	11	Plastové okno 1200/2100	ks	1,000	362,23	362,23	
31	11/1	Hlinikový parapet	ks	1,000	19,16	19,16	
32	11/2	Vnútorový parapet	ks	1,000	13,53	13,53	
33	12	Plastové okno 1200/2100	ks	1,000	3 633,84	3 633,84	
34	12/1	Hlinikový parapet	ks	1,000	19,40	19,40	
35	12/2	Vnútorový parapet	ks	1,000	13,83	13,83	
36	13	Plastové okno 1180/2390	ks	2,000	316,81	633,62	
37	13/1	Hlinikový parapet	ks	2,000	19,65	39,30	
38	13/2	Vnútorový parapet	ks	2,000	13,71	27,42	
39	14	Vchodové dvere - 2-kridlové so svetlíkmi 6700/3150	ks	1,000	6 293,54	6 293,54	
40	15	Vchodové dvere - 2-kridlové so svetlíkmi 5025/3150	ks	1,000	4 535,60	4 535,60	
41	16	Vchodové dvere - 2-kridlové so svetlíkmi 3000/2680	ks	1,000	3 752,34	3 752,34	
42	17	Plastové okno 1800/2680	ks	2,000	385,17	770,34	
43	18	Plastové okno 1655/2680	ks	2,000	381,94	763,88	
44	19	Plastové okno 1100/900	ks	3,000	160,76	482,28	
45	19/1	Hlinikový parapet	ks	3,000	17,90	53,70	
46	19/2	Vnútorový parapet	ks	3,000	12,84	38,52	
47	20	Plastové okno 1070/2680	ks	6,000	307,65	1 845,90	
48	20/1	Hlinikový parapet	ks	6,000	17,36	104,16	
49	20/2	Vnútorový parapet	ks	6,000	12,29	73,74	
50	21	Plastové okno 1070/924	ks	2,000	174,06	348,12	
52	21/1	Hlinikový parapet	ks	2,000	170,94	341,88	
51	21/2	Vnútorový parapet	ks	2,000	12,70	25,40	
53	22	Plastové okno 3000/900	ks	1,000	433,69	433,69	

54	22/1	Hliníkový parapet	ks	1,000	42,60	42,60
55	22/2	Vnútorný parapet	ks	1,000	34,22	34,22
56	23	Plastové okno 3000/900	ks	10,000	421,23	4 212,30
57	23/1	Hliníkový parapet	ks	10,000	42,82	428,20
58	23/2	Vnútorný parapet	ks	10,000	35,25	352,50
59	24	Plastové okno 2400/900	ks	1,000	329,87	329,87
60	24/1	Hliníkový parapet	ks	1,000	34,30	34,30
61	24/2	Vnútorný parapet	ks	1,000	27,70	27,70
62	25	Plastové okno 2600/2936	ks	1,000	754,11	754,11
63	26	Plastové okno 4130/2936	ks	1,000	1 320,45	1 320,45
64	27	Plastové okno 2380/2400	ks	1,000	682,76	682,76
65	27/1	Hliníkový parapet	ks	1,000	35,15	35,15
66	27/2	Vnútorný parapet	ks	1,000	27,69	27,69
67	28	Plastové okno 1182/2770	ks	1,000	1 005,28	1 005,28
68	29	Plastové okno 1183/2400	ks	1,000	315,17	315,17
69	29/1	Hliníkový parapet	ks	1,000	19,70	19,70
70	29/2	Vnútorný parapet	ks	1,000	14,01	14,01
71	30	Vchodové dvere 2-kridlové so svetlíkom 1780/3000	ks	2,000	1 523,48	3 046,96
72	31	Plastové okno 2300/950	ks	4,000	336,84	1 347,36
73	31/1	Hliníkový parapet	ks	4,000	34,32	137,28
74	31/2	Vnútorný parapet	ks	4,000	26,01	104,04
75	32	Plastové okno 890/900	ks	1,000	146,33	146,33
76	32/1	Hliníkový parapet	ks	1,000	15,88	15,88
77	32/2	Vnútorný parapet	ks	1,000	10,62	10,62
78	33	Plastové okno 900/1800	ks	1,000	225,46	225,46
79	33/1	Hliníkový parapet	ks	1,000	15,81	15,81
80	33/2	Vnútorný parapet	ks	1,000	10,58	10,58
81	34	Plastové okno 3550/900	ks	1,000	422,18	422,18
82	34/1	Hliníkový parapet	ks	1,000	48,19	48,19
83	34/2	Vnútorný parapet	ks	1,000	39,85	39,85
84	35	Plastové okno 2660/900	ks	1,000	265,81	265,81
85	35/1	Hliníkový parapet	ks	1,000	37,57	37,57
86	35/2	Vnútorný parapet	ks	1,000	30,23	30,23
88	37	Vchodové dvere 2-kridlové 1600/2100	ks	1,000	1 370,52	1 370,52
89	38	Vchodové dvere 2-kridlové 1600/2100	ks	2,000	1 852,99	3 705,98
90	39	Plastové okno 4750/1900	ks	6,000	781,98	4 691,88
91	39/1	Hliníkový parapet	ks	6,000	65,85	395,10
92	39/2	Vnútorný parapet	ks	6,000	55,67	334,02
93	40	Plastové okno 4750/1900	ks	1,000	911,28	911,28
94	41	Plastové okno 3800/1900	ks	1,000	645,75	645,75
95	42	Plastové okno 2500/1950	ks	2,000	420,46	840,92
96	43	Plastové okno 2500/1950	ks	2,000	630,13	1 260,26
97	44	Plastové okno 3800/950	ks	1,000	322,17	322,17
98	45	Plastové okno 3800/1900	ks	2,000	605,73	1 211,46
99	45/1	Hliníkový parapet	ks	2,000	53,88	107,76
100	45/2	Vnútorný parapet	ks	2,000	44,69	89,38
101	46	Plastové okno 3800/1900	ks	1,000	603,60	603,60
102	47	Plastové okno 3800/1900	ks	1,000	673,66	673,66
103	48	Plastové okno 1900/1900	ks	1,000	288,53	288,53
104	48/1	Hliníkový parapet	ks	1,000	28,96	28,96
105	48/2	Vnútorný parapet	ks	1,000	22,31	22,31
106	49	Plastové okno 1900/1900	ks	1,000	338,40	338,40
107	50	Plastové okno 1900/1900	ks	2,000	287,25	574,50
108	51	Plastové okno 1070/2680	ks	1,000	149,71	149,71
109	51/1	Vnútorný parapet	ks	1,000	22,42	22,42
110	51/2	Hliníkový parapet	ks	1,000	27,88	27,88
111	52	Plastové okno 950/950	ks	2,000	162,19	324,38
113	52/1	Hliníkový parapet	ks	2,000	31,85	63,70



112	52/2	Vnútorný parapet	ks	2,000	10,92	21,84
114	53	Plastové okno 2400/900	ks	2,000	391,86	783,72
115	53/1	Hlinikový parapet	ks	2,000	35,25	70,50
116	53/2	Vnútorný parapet	ks	2,000	28,25	56,50
117	54	Plastové okno 800/900	ks	1,000	138,76	138,76
118	54/1	Vnútorný parapet	ks	1,000	9,28	9,28
119	54/2	Hlinikový parapet	ks	1,000	14,11	14,11
121	56	Plastové okno 950/950	ks	13,000	161,30	2 096,90
122	56/1	Hlinikový parapet	ks	13,000	16,09	209,17
123	56/2	Vnútorný parapet	ks	13,000	10,88	141,44
124	57	Plastové okno 1200/850	ks	2,000	234,76	469,52
125	57/1	Hlinikový parapet	ks	2,000	19,81	39,62
126	57/2	Vnútorný parapet	ks	2,000	13,54	27,08
127	58	Vchodové dvere 2-kridlové so svetlíkom 3350/3150	ks	1,000	3 014,85	3 014,85
128	59	Vchodové dvere 2-kridlové so svetlíkom 1000/2800	ks	1,000	904,08	904,08
135	553/2	Roletová garážová brána do laboratória automobilovej techniky	ks	2,000	4 970,00	9 940,00
136	553/3	Žalúzie horizontálne celotieniace 988/1320	ks	222,000	28,89	6 413,58
137	553/4	Žalúzie horizontálne celotieniace 988/420	ks	222,000	20,08	4 457,76
138	553/5	Žalúzie horizontálne celotieniace 966/813	ks	12,000	23,73	284,76
139	553/6	Žalúzie horizontálne celotieniace 866/713	ks	8,000	21,81	174,48
140	553/7	Žalúzie horizontálne celotieniace 1189/1256	ks	1,000	31,81	31,81
141	553/8	Žalúzie horizontálne celotieniace 1089/443	ks	1,000	20,76	20,76
143	553/10	Žalúzie horizontálne celotieniace 921/1256	ks	4,000	28,09	112,36
144	553/11	Žalúzie horizontálne celotieniace 821/443	ks	4,000	18,56	74,24
147	553/13	Žalúzie vertikálne farba biela 2600/2200	ks	13,000	141,26	1 836,38
145	553/12	Žalúzie horizontálne celotieniace 921/920	ks	2,000	25,66	51,32
146	553	Montáž žalúzií horizontálnych celotieniacych	ks	1,000	1 382,87	1 382,87
134	553/1	Automatické vchodové dvere na fotobunku, exteriérové, hlinikové, dvojkridlové, celozasklené, 2 posuvné krídla hlinikovej steny	kus	2,000	7 778,18	15 556,36
	<b>766</b>	<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>76 902,30</b>
131	766/1	Spájanie okien	m	750,000	19,24	14 430,00
132	766/2	Osadenie parapetov ( vnútorných + vonkajších)	m	1 500,000	2,89	4 335,00
133	766/3	Murárske začistenie ostení	m	2 600,000	13,00	33 800,00
130	766627354	Montáž okien	m2	2 522,000	9,65	24 337,30
	<b>767</b>	<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>11 323,78</b>
129	767631800	Demontáž okien	m2	2 522,000	4,49	11 323,78

Celkom

**329 114,35**

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Fakulty mechatroniky na ul. Pri parku 19 v Trenčíne

Objekt: 03

Časť: Výmena podláh a obkladov

Objednávateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka Trenčín

Zhotoviteľ: HASTRA s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Košťál

Dátum: 01.03.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>7 490,34</b>
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>7 420,34</b>
1	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazových, čadičových alebo keram. dl., hr.nad 10 mm -0,065 t	m2	1 152,000	2,50	2 880,00
2	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2 -0,068 t	m2	60,000	2,65	159,00
3	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	79,670	6,29	501,12
4	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	79,670	4,84	385,60
5	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	79,670	7,10	565,66
6	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	79,670	0,70	55,77
7	979131409	poplatok za ulož. a zneškod. staveb. sute na skládku	t	78,960	35,00	2 763,60
8	979131409	poplatok za ulož. a zneškod. staveb. sute na skládku	t	3,131	35,00	109,59
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>70,00</b>
9	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 24 m	t	7,000	10,00	70,00
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>67 773,21</b>
<b>725 Zdravotechnika - zariad. predmety</b>						<b>2 081,36</b>
10	5514360200	Umývadlová batéria s odtok.súpravou, vyťah. výtokom	kus	8,000	75,19	601,52
11	725210944	Výmena umývadla z bieleho diturvitu bez výtokových armatúr a zápachového uzáveru 0,00719 t	ks	8,000	14,93	119,44
12	6420130570	Sanitárna keramika umývadlo 65cm	ks	8,000	170,05	1 360,40
<b>771 Podlahy z dlaždíc</b>						<b>47 289,47</b>
13	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300 mm	m2	1 497,740	15,30	22 915,42
14	5976412100	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A 300x300x10 1 la	m2	1 520,780	14,60	22 203,39
15	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	435,875	4,98	2 170,66
<b>776 Podlahy povlakové</b>						<b>16 282,43</b>
16	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky	m2	631,000	0,87	548,97
17	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	631,000	9,33	5 887,23
18	2841291500	Podlahovina z PVC hr 2mm	m2	649,930	15,10	9 813,94
19	998776103	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2,567	12,58	32,29
<b>781 Dokončovacie práce a obklady</b>						<b>2 119,95</b>
20	781415014	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých 200 x 100 mm	m2	58,500	16,21	948,29
21	5976663100	Obkladačky keramické glazované ťažené pravouhlé hladké C 300x150x20 IIa	m2	59,670	18,83	1 123,59
22	998781103	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2,971	16,18	48,07
<b>Celkom</b>						<b>75 263,55</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Fakulty mechatroniky na ul. Pri parku 19 v Trenčíne

Objekt: 03

Časť: Výmena radiatorov

Objednávateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka Trenčín

Zhotoviteľ: HASTRA s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Košťál

Dátum: 01.03.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**PSV Práce a dodávky PSV 36 702,82**

**735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 36 702,82**

1	735121810	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových	m2	149,000	25,42	3 787,58
2	735153216	Montáž vykurovacieho telesa panelové dvojradové	ks	141,000	107,48	15 154,68
3	4845374200	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x0600	ks	13,000	62,85	817,05
4	4845374300	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x0700	ks	14,000	68,58	960,12
5	4845374400	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x0800	ks	21,000	75,23	1 579,83
6	4845374100	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x0500	ks	9,000	57,84	520,56
7	4845374600	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x1000	ks	35,000	90,86	3 180,10
8	4845374700	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x1100	ks	7,000	96,66	676,62
9	4845374800	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x1200	ks	2,000	102,72	205,44
10	4845374900	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x1300	ks	23,000	107,02	2 461,46
11	4845375100	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x1500	ks	7,000	123,29	863,03
12	4845375200	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x1600	ks	3,000	131,47	394,41
13	4845375300	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x1700 ÚZKY	ks	2,000	134,40	268,80
14	4845375000	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x1400	ks	2,000	117,30	234,60
15	4845375500	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x2000	ks	1,000	158,24	158,24
16	4845375700	Vykurovacie telesá doskové 21K 600x2400 ÚZKY	ks	1,000	190,38	190,38
18	4848903110	Vykurovanie - armatúra Termostatický ventil priamy s viečkom, chróm, 1"	ks	139,000	14,65	2 036,35
19	4221230300	Ventil odzdušňovací 4320 k radiátorom D 8 mm	s	149,000	0,81	120,69
20	3451388500	Konzola nástenná	ks	296,284	6,41	1 899,18
21	735153300	Priplatok k cene za odzdušňovací ventil telies s priplatom 8 %	ks	149,000	1,57	233,93
22	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	149,000	4,93	734,57
23	998735102	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	7,910	28,47	225,20

**Celkom**

**36 702,82**

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia fakulty mechatroniky SO 03

Objekt: Zateplenie objektov

Časť:

Objednávateľ: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka Trenčín

Zhotoviteľ: HASTRA s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Košťál

Dátum: 28.4.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>90 180,84</b>
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>						<b>96 873,50</b>
1	625991080	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg a omietka hr. 8cm	m2	2 109,890	41,09	86 695,38
9	632451051	Poter pieskovocementový hr. do 10 mm	m2	1 497,000	4,50	6 736,50
32	625991202	Zateplenie vonk.stien omietka such.zmesí a polystyrén hr. 50 mm	m2	110,450	31,16	3 441,62
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>6 791,66</b>
2	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	1 841,300	1,68	3 093,38
3	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene-1041	m2	1 841,300	1,00	1 841,30
4	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 30 m	m2	1 841,300	0,98	1 804,47
5	979131409	Poplatok za uloženie a zneškodnenie sute na skládku	t	1,500	35,00	52,50
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>3 863,02</b>
6	998012023	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 24 m	t	297,613	12,98	3 863,02
<b>Celkom</b>						<b>107 528,18</b>